
کید کردند  رهبر معظم انقلاب در دیدار محمد شیاع السودانی  تا

 تحقق عراق پیشرفته
 با جوانان پرانگیزه

تیم ملی با صد افسوس از جام جهانی کنار رفتعصر طلایی بزرگ ترین انیمیشن ساز جهان به پایان رسیده است؟

 »دنیای عجیب«
 میخی بر تابوت والت دیزنی

22
ام

ج

10

طرفداران چین در انتخابات محلی تایوان پیروز شدند

 تنبیه مهره های آمریکا 
در تایوان

»جام جم« از ماجرای هزینه 20 هزار تومانی قبوض تلفن ثابت گزارش می  دهد

برداشت ۴۰۰۰ میلیاردی مخابرات، قانونی یا غیر  قانونی؟
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متهم سابقه دار هزار نفر را به دام انداخت

 کلاهبرداری نخبه ریاضی 
 با تقلید صدا
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 رویای ناتمام
فوتبال  ایران
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ــران ــهفــرهــنــگــی،اجــتــمــاعــیصــبــحایـ ــامـ  روزنـ
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ــپـــش« ــراهضـــمـــیـــمـــهرایـــــگـــــان»تـ ــ ــمـ ــ ــههـ ــ بـ

ــهجـــــــــامجـــهـــانـــی ــمـ ــیـ ــمـ  بـــــههـــــمـــــراهضـ

آنلاین

جدیدترین خبرها را  در جام جم آنلاین بخو انید

w w w . j a m e j a m o n l i n e . i r

بر اساس آمــار، طارمی مهاجم کشورمان در جریان 
ــز، بیشترین تــعــداد ایــجــاد شانس گــل در ــازی بــا ول  ب
دو تورنمنت اخیر جام جهانی را از آن خود کرده است.

طارمی در صدر رکوردداران خلق موقعیت

کد بالا را اسکن کنید

هــــواداران بــرزیــل  هــم در پــایــان مسابقه تیم شان 
بــا ســوئــیــس اقــــدام بــه جــمــع آوری زبــالــه از میان 

صندلی های ورزشگاه 974 کردند.

جمع آوری زباله همه گیر شد

کد بالا را اسکن کنید

در نهمین روز از رقابت  های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
گــل بین تیم ها  ــازی انــجــام شـــده، ۱4   و در چــهــار بـ

رد و بدل شد. 

14 گل در روز نهم جام جهانی

کد بالا را اسکن کنید

هندی ها به عنوان نماینده آسیا در جام جهانی ۱9۵۰ 
قرار بود حضور پیدا کنند که به دلیل خودداری از عمل 

به قوانین فیفا از این رقابت ها انصراف دادند. 

ماجرای قهر کردن هندی  ها از جام جهانی

کد بالا را اسکن کنید

ــوی رونـــالـــدوی بــرزیــلــی در  ــدل مـ یــک هـــــوادار بــا مـ
جام جهانی ۲۰۰۲ کره و ژاپن در دیدار تیم های فوتبال 

برزیل - سوئیس در ورزشگاه 974 حاضر بود. 

هوادار جنجالی: بدل رونالدو در 974

کد بالا را اسکن کنید

به  آرام  بــه معنی ضــربــه ای  فوتبال  کلمه چیپ در 
ــا روی  ــا نــیــرویــی کــم اســـت کــه مــعــمــولا  ب  زیـــر تـــوپ ب

پا زده می شود. 

برترین گل های ضربه چیپ در تاریخ جام جهانی

کد بالا را اسکن کنید

جلد دوم

وزنامه جام جم شامل هشت صفحه، از  جلد دوم ر
مجموعه مطالبی در حوزه های رادیو، تلویزیون، رسانه، 

فرهنگ، هنر و البته سبک زندگی می شود.   حضرت آیــت ا... خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر دیــروز در 
کید کردند: پیشرفت  دیدار محمد شیاع السودانی، نخست وزیر عراق تأ
عراق و رسیدن به جایگاه والا و واقعی خود به نفع جمهوری اسلامی است 
امــور و  که توانایی پیشبرد  و ما معتقدیم جنابعالی، شخصی هستید 
ارتباطات عراق و رساندن این کشور به جایگاه مستقل و شایسته تمدن و تاریخ آن را 
دارید. رهبر انقلاب اسلامی با تبریک انتخاب آقای شیاع السودانی به عنوان نخست وزیر 
عــراق، وی را فردی مؤمن و توانا خواندند که قرارگرفتن او در رأس دولت عــراق، مایه 

خرسندی است. 
حضرت آیت ا... خامنه ای عراق را برترین کشور عربی منطقه از لحاظ ثروت های طبیعی 
و انسانی و همچنین پیشینه فرهنگی و تاریخی و تمدنی دانستند و گفتند: متأسفانه با 
وجود چنین پیشینه ای، عراق هنوز نتوانسته است در جایگاه والا و واقعی خود قرار گیرد 

و امید می رود با حضور جنابعالی، عراق به پیشرفت و جایگاه واقعی خود دست یابد.
ایشان یکی از ضــرورت هــای اساسی رسیدن عــراق به جایگاه واقعی خود را انسجام 
و وحدت مجموعه های داخل عراق برشمردند و افزودند: یکی دیگر از الزامات این 

کثری از نیروهای جوان و پر انگیزه عراق است. پیشرفت، استفاده حدا
رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: البته پیشرفت عراق دشمنانی دارد که شاید 
در ظاهر هم اظهار دشمنی نکنند اما دولتی همچون دولت شما را قبول ندارند و باید 
با تکیه بر مردم و نیروهای پرانگیزه و جوان که امتحان خود را در مقابله با خطر عظیم و 

مهلک داعش پس دادند، در مقابل اراده دشمن محکم بایستید.
حضرت آیــت ا... خامنه ای پیشرفت عراق در عرصه های اقتصادی، خدماتی و حتی 
فضای مجازی و ارائــه یک چهره موجه از دولت به مردم عراق را منوط به استفاده از 
گفتند:  ظرفیت عظیم جوانان عراقی به عنوان لشکر واقعی حامی دولت دانستند و 
دولت جدید عراق می تواند با چنین پشتوانه ای و با استفاده از منابع و امکانات خوب 
مالی که در این کشور وجود دارد، در عرصه های مختلف به ویژه خدمات رسانی به مردم، 

تحول جدی ایجاد کند. 
ایشان با اشاره به سخنان نخست وزیر عراق مبنی بر این که طبق قانون اساسی به هیچ 

ک عراق برای برهم زدن امنیت ایران را نمی دهیم، گفتند:  طرفی اجازه استفاده از خا
کنون ایــن اتفاق در برخی مناطق عــراق روی می دهد و تنها راه حــل آن  متأسفانه ا

این است که دولت مرکزی عراق اقتدار خود را به آن مناطق نیز گسترش دهد.
گر کید کردند: البته دیدگاه ما درباره امنیت عراق این است که ا  رهبر انقلاب اسلامی تأ

هر طرفی قصد بر هم زدن امنیت عراق را داشته باشد، ما سینه خود را در مقابل او و برای 
حفاظت از عراق سپر خواهیم کرد.

کید بــر ایــن کــه »امنیت عـــراق، امنیت ایـــران اســت،  حضرت آیـــت ا... خامنه ای بــا تأ
کرات  نخست وزیر  همچنان که امنیت ایران نیز در امنیت عراق تأثیرگذار است« به مذا
کرات و تفاهم های  عراق در تهران اشاره کردند و افزودند: در دوره هــای قبل هم مذا
خوبی انجام شد اما کمتر به مرحله عمل رسیدند، بنابراین باید در مورد همه تفاهم ها 
کالا و ارتباطات ریلی به سمت  به ویژه در بخش همکاری های اقتصادی و مبادلات 
عمل و اقدام پیش برویم. ایشان با اشاره به برخی اراده ها برای پیش نرفتن تفاهم ها 

و همکاری ها میان ایران و عراق گفتند: باید با عمل و اقدام بر این اراده ها غلبه کرد.
کشورمان نیز حضور داشت، که حجت الاسلام رئیسی، رئیس جمهور   در این دیــدار 

آقای شیاع السودانی نخست وزیر عراق به روابط راهبردی و تاریخی ایران و عراق اشاره 
کرد و گفت: نمونه بارز کنار هم بودن ایران و عراق، جنگ با داعش بود که خون ایرانیان 

و عراقی ها در یک سنگر در هم آمیخته شد.
نخست وزیر عراق با گرامیداشت یاد شهیدان سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس، 

این دو شهید بزرگوار را نمونه دیگری از کنار هم بودن دو ملت ایران و عراق دانست.
آقای السودانی با اشاره به عزم و اراده دولت جدید عراق برای اجرایی کردن توافق ها 

میان دو کشور و گسترش روابط در زمینه های 
گفت:  مختلف بــه ویــژه در حــوزه اقتصادی، 
امنیت ایــران و عراق از یکدیگر جدا نیست و 
ما طبق قانون اساسی به هیچ طرفی اجازه 
ک عراق برای خدشه دار  نخواهیم داد که از خا

کردن امنیت استفاده کند.

کید کردند  رهبر معظم انقلاب در دیدار محمد شیاع السودانی  تا

تحقق عراق پیشرفته با جوانان پرانگیزه
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